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Pomimo, iż w przeciągu ostatnich lat prześladowania Falun Gong
w  Chinach  mogły  nieco  zelżeć,  to  dla  dużej  grupy
praktykujących w wielu regionach kraju, życie tam jest wciąż
dalekie od normalnego.

Według informacji zebranych przez stronę Minghui, we wrześniu
2015  r.  1313  praktykujących  Falun  Gong  w  Chinach  zostało
aresztowanych, 595 było nękanych przez urzędników państwowych,
60 skazano na więzienie, oraz 146 wysłano do centrów prania
mózgu.  W  sumie  we  wrześniu  zgłoszono  1908  incydentów
prześladowań, a z powodu blokady informacyjnej oraz trudności
w wydobyciu informacji poza kraj, całkiem możliwe, iż wielu
przypadków represji nie udało się odnotować.

Pierwsza na liście jest prowincja Shandong z 233 aresztowanymi
(18% całości we wrześniu), druga jest prowincja Heilongjiang z
122 przypadkami (9%) i trzecia to prowincja Jiangsu z 118
sprawami (9%)

Z  pośród  1313  odnotowanych  aresztów,  503  praktykujących
zostało  zatrzymanych  ponieważ  wysłali  pozew  wobec  byłego
dyktatora  Jiang  Zemina  za  rozpoczęcie  i  kierownictwo
prześladowań Falun Gong. I znów listę rozpoczyna prowincja
Shandong (131 spraw), za nią są prowincje Jiangsu (63) oraz
Shandong (44).

Praktykujący,  którzy  byli  prześladowani  w  okresie,  który
obejmuje  raport,  pochodzą  ze  wszystkich  klas  społecznych,
włączając  nauczycieli  akademickich,  inżynierów  oraz  dobrze
radzących sobie biznesmenów. Poniżej parę przykładów.

Pan  Zhang  Shizhen,  61-letni  biznesmen  z  Shunde,  prowincji
Guangdong, został aresztowany przez lokalną policję i agentów
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Biura  610  (chińskie  gestapo).  Pan  Zhang,  którego  majątek
został oszacowany na więcej niż 10 000 000 juanów (około 1 500
000 dolarów lub 6 000 000 złotych), poprzez 16 lat trwania
represji, był wielokrotnie aresztowany. W wyniku tego poniósł
wiele strat finansowych.

Pan Li Wen, 48-letni inżynier w Fabryce Szklanych Osłon z
Tianjian,  był  jednym  z  najwybitniejszych  absolwentów
Uniwersytetu  Tsinghua  –  jednej  z  najlepszych  uczelni  w
Chinach. Za swoje wynalazki, zdobył on liczne nagrody krajowe.
W  2001  r.  za  praktykowanie  Falun  Gong,  pan  Li  został
nielegalnie skazany na siedem lat więzienia. Dnia 30 lipca
2015 r. aresztowano go ponownie.

Pani  Mou  Shuqin,  nauczycielka  muzyki  z  Harbin,  prowincji
Heilongjiang, niedawno napisała pozew wobec Jiang Zemina. Dnia
28 sierpnia zabrano ją na posterunek policji i przetrzymywano
przez 7 dni. Po jej wypuszczeniu, dyrektor szkoły zażądał, by
napisała  “list  skruchy”  potępiający  Falun  Gong  oraz,  by
odczytała go przed całym wydziałem. Pani Mou Shuqin odmówiła,
więc została zwolniona.

Pani  Mou  lokalnie  zdobyła  tytuł  “wzorowego  nauczyciela”  w
latach  2001,  2009  i  2012.  Została  nagrodzona  pierwszym
miejscem  w  prowincji  za  edukację  muzyczną.  Na  poziomie
krajowym, otrzymała najlepszą nagrodę literatury w roku 2010.
W 2013 r., studencka grupa, której przewodziła wygrała złotą
nagrodę na prowincjalnym konkursie talentów.

Ponieważ  pani  Mou  praktykuje  Falun  Gong,  ta  utalentowana
nauczycielka została wysłana do obozu pracy, a teraz straciła
pracę ponieważ użyła przysługującego jej prawa do złożenia
pozwu  przeciw  byłemu  dyktatorowi,  który  rozpoczął
prześladowania.

Pani  Li  Yushu  była  Szefem  Departamentu  Edukacji  w
Daxinganling, prowincji Heilongjiang. Ze względu na jej wiarę,
została  skazana  na  12  lat  więzienia,  gdzie  poddawano  ją



ciężkim torturom. Po jej wypuszczeniu w 2014 r., dom pani Li
był pod całodobowym nadzorem lokalnej policji. W 2015 r. jej
dom wielokrotnie plądrowano.

Pan  Jiang  Maosong,  nauczyciel  liceum  z  powiatu  Tongzi,
prowincji  Guizhou,  został  skazany  24  sierpnia  2015  r.  na
cztery lata więzienia.

Pani  Che  Pingping,  nauczycielka  lekkoatletyki  z  prowincji
Jilin,  została  aresztowana  w  październiku  2013  r.  i
przetrzymywana w Ośrodku Zatrzymań Jilin, gdzie była bita i
karmiona przymusowo. Dnia 7 września 2015 r., Sąd Rejonowy
Chuanyin miasta Jilin postawił panią Che w stan oskarżenia.

Biorąc pod uwagę aktualna blokadę informacyjną, mogły wystąpić
czasowe  opóźnienia  pomiędzy  aktualnym  wydarzeniami,  a
raportem.  Zapisane  tu  statystyki  bazują  na  raportach
otrzymanych  we  wrześniu,  lecz  niektóre  incydenty  mogły
wydarzyć się w sierpniu lub wcześniej.

Kompletna lista praktykujących, którzy byli prześladowani we
wrześniu 2015 r. znajduje się w raporcie chińskojęzycznym.
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